
 

*15RB000046* 

Onderwerp: Jaarstukken 2014, concept begroting 2016 met addendum en concept 
meerjarenbegroting 2016-2018 van de Gemeenschappelijke Regeling Park Lingezegen 
 
Ons kenmerk: 15rb000046 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van; 14 april 2015 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 2 juni 2015 
 
gelet op artikel(en)  108 van de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
b e s l u i t : 
 
dat de jaarstukken 2014, de conceptbegroting 2016 met addendum en de concept 
meerjarenbegroting 2016 – 2017 van de Gemeenschappelijk Regeling Park Lingezegen 
geen aanleiding geven tot zienswijzen en bedenkingen. 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
Van 16 juni 2015 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 
 


